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Hacer historia. Hacer futuro.

Ente Publico: INSTITUTO POBLANO DE LOS PUEBLOS INDIGENAS

Gobierno de Puebla

Cifra en Pesos

Cuenta Publica 2021
Articulo 25 LDF Contratacion de Financiamiento y Obligaciones «f’ﬁk .
al 31 de Diciembre 2021 petituie petlane

los Pueblos Indigenas
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Financiamiento y

Obligaciones

Importe

Tasa %

Plazo

Importe de

Comisiones

Accesorios

Importe
Total

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

Total
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